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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2016 AU 30/06/2017
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: 0OPTIMONDE OPTIMONDE
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.          0.00       1762.30    0.00       -1762.30
HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.             0.00       6629.41    0.00       -6629.41
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00       2849.14    0.00       -2849.14
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00       9009.00    0.00       -9009.00
REVENUS BIERES COMITÉ                            0.00        566.30    0.00        -566.30

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                  20816.15
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00      20816.15    0.00      -20816.15

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: TECHNICIEN                              0.00         53.75    0.00         -53.75
COMITES: ALCOOL-BIERES                           0.00        446.96    0.00        -446.96
COMITES: RACA                                    0.00         19.00    0.00         -19.00
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0.00         15.00    0.00         -15.00
COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES               0.00       9612.38    0.00       -9612.38

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION             10147.09
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00      10147.09    0.00      -10147.09

BÉNÉFICE NET      10669.06
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET 0OPTIMONDE

Période du 01/07/2016 au 30/06/2017
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

0OPTIMONDE: OPTIMONDE                                                   

31362
E000148   01/07/2016 Cotisations et budgets A16                       1762.30

31370
E000150   01/01/2017 Cotisations et budgets H17                       6629.41

31620
E000145   01/07/2016 Réattribution comités positif H16, y com          2849.14

pris Courts métrages et UniTé vers FEN e
nsuite VD                               

31900
B018851   28/11/2016 Client 00ETUDIANT Opti.: recettes Fiesta Bières (HT) Bille           400.00

ETUDIANT                                     ts - FDC  
B019203   03/03/2017 Client 00ETUDIANT Opti.: Vente billets soirée 11-03-17 (#1           220.00

ETUDIANT                                     750046)   
B019216   08/03/2017 Client 00ETUDIANT Opti.: Vente billets soirée 11-03-17 (#1           340.00

ETUDIANT                                     75050)    
B019220   10/03/2017 Client 00ETUDIANT Opti.: Vente billets soirée 11-03-17 (#1           125.00

ETUDIANT                                     75053)    
B019246   20/03/2017 Client 00ETUDIANT Opti.: Rec. St Patrick 17-03-17 (#175057           349.00

ETUDIANT                                     )         
B019371   25/04/2017 Client 00ETUDIANT Opti.: Rec. Sentinelle (#175110)                   10.00

ETUDIANT                                               
B019572   18/05/2017 Client 00ETUDIANT Opti: Rec.17-05-17 - Remb. FDC et SAQ (#          2888.45

ETUDIANT                                     175159)   
B019574   18/05/2017 Client 00ETUDIANT Opti: Cons. Bières (#175161)                       64.60

ETUDIANT                                               
B019592   25/05/2017 Client 00ETUDIANT Opti: Vente surplus (#175169)                     655.00

ETUDIANT                                               
B019610   01/06/2017 Client 00ETUDIANT Opti: Vente surplus (#175173)                     124.95

ETUDIANT                                               
B019691   14/03/2017 Client 00ETUDIANT Opti.: Recettes soirée 11-03-17 (#004)           3632.00

ETUDIANT                                               
B019713   27/03/2017 Client COMMANDITA Opti.: 10 % soirée 17-03-17 (4756-Vieux           200.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       St Hubert)

31905
B018851   28/11/2016 Client 00ETUDIANT Opti.: recettes Fiesta Bières (HT) Bille           566.30

ETUDIANT                                     ts - FDC  

BÉNÉFICE BRUT......................:         20816.15

42169
P004490   25/11/2016 Fournisseur 0000000CVM Opti.: Soirée Financ. 25-11-16 Tech.: N.            53.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             Rochon    

42171
P004419   28/11/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Optim.: Spect. financ. Optimonde 25-11-1           446.96

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                6         

42172
P004419   28/11/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Optim.: Spect. financ. Optimonde 25-11-1            19.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                6         

42173
P004419   28/11/2016 Fournisseur 0000CVMSAE Optim.: Spect. financ. Optimonde 25-11-1            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                6         

42175
B018821   25/11/2016 Fournisseur 00ETUDIANT Optimonde: FDC activité financement (C.P           370.00

ETUDIANT                                     olonil)   
B018851   28/11/2016 Client 00ETUDIANT Opti.: recettes Fiesta Bières (HT) Bille (         370.00)

ETUDIANT                                     ts - FDC  
B019162   20/02/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Optimonde: Permis RAJCQ 11-03-17 (M.Rami            87.00

ETUDIANT                                     rez)      
B019163   20/02/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Optimonde: Accompte salle 11-03-17 (B.Mo           150.00

ETUDIANT                                     ngeon)    
B019169   23/02/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Optimonde: Remb. semence-semis (B.Mongeo           120.55

ETUDIANT                                     n)        
B019206   09/03/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Opti.: Achat alcool SAQ 11-03-17 (L.Pine           950.00

ETUDIANT                                     t)        
B019207   09/03/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Opti.: FDC soirée 11-03-17 (S.Isabelle)           500.00

ETUDIANT                                               
B019208   09/03/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Opti.: Dépenses party 11-03-17 (B.Mongeo           143.70

ETUDIANT                                     n)        
B019227   17/03/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Opti.: FDC soirée St Patrick (C.Trinh)            250.00

ETUDIANT                                               
B019239   21/03/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Opti.: Épicerie St Patrick 17-03-17 (S.I            83.95

ETUDIANT                                     sabelle)  
B019246   20/03/2017 Client 00ETUDIANT Opti.: Rec. St Patrick 17-03-17 (#175057 (         250.00)

ETUDIANT                                     )         
B019250   21/03/2017 Client 00ETUDIANT Optimonde: retour argent SAQ (D-171-059) (         224.40)

ETUDIANT                                      (#175061)
B019290   03/04/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Opti.: Remb. transp. St Patrick 17-03-17            35.00

ETUDIANT                                      (L.Pinet)
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET 0OPTIMONDE

Période du 01/07/2016 au 30/06/2017
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

0OPTIMONDE: OPTIMONDE                                                   

42175
B019353   26/04/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Opti.: Dépôt Salle Union Franç. 17-05-17           429.00

ETUDIANT                                      (L.Pinet)
B019354   26/04/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Opti.: Achat terreau (C.Veilleux)                  36.00

ETUDIANT                                               
B019383   08/03/2017 Fournisseur DIVFOURNIS Opti.:Bières party mi-session (Dieu du c           451.14

FOURNISSEURS DIVERS                          iel Inc.) 
B019386   09/03/2017 Fournisseur DIVFOURNIS Opti.:Loc. salle 11-03-17 (Studio Carava           425.00

FOURNISSEURS DIVERS                          ne)       
B019387   09/03/2017 Fournisseur DIVFOURNIS Opti.:Dépot garantie 11-03-17 (Studio Ca           100.00

FOURNISSEURS DIVERS                          ravane)   
B019388   14/03/2017 Fournisseur DIVFOURNIS Opti.:Dép. diverses 11-03-17 (S.Isabelle           268.34

FOURNISSEURS DIVERS                          )         
B019396   27/04/2017 Fournisseur DIVFOURNIS Opti.:Permis alcool 11-03-17 (RAJCQ)               88.00

FOURNISSEURS DIVERS                                    
B019410   09/05/2017 Fournisseur UNIONFRANC Opti.:Loc. salle 2 de 2 19-05-17                  429.00

UNION FRANCAISE                                        
B019411   12/05/2017 Fournisseur 0000000CVM Opti.: Transfert recettes (#125-4083-05-          4688.60

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             867)      
B019498   08/05/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Optimonde; FDC vente de semis (A.S.Bendw           200.00

ETUDIANT                                     ell)      
B019538   16/05/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Optimonde: Achat SAQ soirée 17-05-17 (S.          1000.00

ETUDIANT                                     Isabelle) 
B019544   18/05/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Optimonde: Remb. sono party 17-05-17 (L,           115.00

ETUDIANT                                     Pinet)    
B019550   18/05/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Optimonde: Glace party 17-05-17 (B.Monge            16.75

ETUDIANT                                     on)       
B019551   18/05/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Optimonde: Épicerie party 17-05-17 (B.Mo           591.90

ETUDIANT                                     ngeon)    
B019572   18/05/2017 Client 00ETUDIANT Opti: Rec.17-05-17 - Remb. FDC et SAQ (# (        1200.00)

ETUDIANT                                     175159)   
B019582   25/05/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Optimonde: Remb. extincteur 17-05-17 (B.            89.00

ETUDIANT                                     Mongeon)  
B019606   01/06/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Optimonde: Remb. divers 17-05-17 (C.Trin            38.70

ETUDIANT                                     h)        
B019633   26/06/2017 Fournisseur COMPTECOMI Photocopies A16                                     0.15

COMPTE COMITÉS                                         

TOTAL DES DÉPENSES.................:         10147.09

PROFIT.............................:         10669.06



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-16 Solde H16 au 30 juin 2016  -  $  2 849,14  $  2 849,14  $ X 1 juillet 2016
Optimonde - Automne 2016 6-oct-16 Budget A16 Transfert #1/19034  1 762,30  $  4 611,44  $ X 16 décembre 2016
CVM 25-nov-16 Technicien fête financement (A16149/00541421) Ch. #2287/19046  53,75  $  4 557,69  $ X 20 janvier, 2017
Sandrine Benoit 21-nov-16 FDC vente Savon Cash PC D-162-104  150,00  $  4 407,69  $ X 21 novembre 2016
Optimonde - Automne 2016 21-nov-16 Remb. FDC Savon Cash PC 589668  (150,00) $  4 557,69  $ X 21 novembre 2016
Claudia Polonil 25-nov-16 FDC Party financement Cash PC D-162-111/18821  370,00  $  4 187,69  $ X 25 novembre 2016
CVM-SAE 28-nov-16 Bières HT Fête financement 25-11-16 (F.5117/00540867) Ch. #1116/19045  480,96  $  3 706,73  $ X 20 janvier, 2017
Optimonde-A16 28-nov-16 Remb. FDC Fiesta mexicaine 25-11-16 Cash PC 589679/18851  (370,00) $  4 076,73  $ X 28 novembre 2016
Optimonde-A16 28-nov-16 Recette HT financement "Fiesta" 25-11-16 Cash PC 589679/18851  566,30  $  4 643,03  $ X 28 novembre 2016
Optimonde-A16 28-nov-16 Recette billets "Fiesta" 25-11-16 Cash PC 589679/18851  400,00  $  5 043,03  $ X 28 novembre 2016

 5 043,03  $ 
 5 043,03  $ 

Solde 1-janv-17 Solde A16 au 31 décembre 2016  5 043,03  $  5 043,03  $ X 1 janvier 2017
Optimonde - Hiver 2017 9-févr-17 Subventions H!7 Transfert #1/e150  6 629,41  $  11 672,44  $ X 1 janvier 2017
AGECVM 9-févr-17 Photocopies A16 Transefrt #1/19633  0,15  $  11 672,29  $ X 26 juin 2017
C.V.Trinh 13-févr-17 FDC Activités financement Cash PC D-171-032  195,00  $  11 477,29  $ X 13 février 2017
Optimonde - Hiver 2017 14-févr-17 Remboursement FDC Activités financement Cash PC 175018  (195,00) $  11 672,29  $ X 14 février 2017
Mathild Ramirez 20-févr-17 Permis alcool RAJCQ 11-03-17 Cash PC D-171-040/19162  87,00  $  11 585,29  $ X 20 février 2017
Blanche Mongeon 20-févr-17 remb. acompte location salle 11-03-17 Cash PC D-171-041/19163  150,00  $  11 435,29  $ X 20 février 2017
Blanche Mongeon 23-févr-17 Remboursement Semences-Semis Cash PC D-171-046/19169  120,55  $  11 314,74  $ X 23 février 2017
Laurence Pinet 3-mars-17 FDC vente billets Cash PC D-171-052  200,00  $  11 114,74  $ X 3 mars 2017
Optimonde-H17 3-mars-17 Remb. FDC vente billets Cash PC 175046  (200,00) $  11 314,74  $ X 3 mars 2017
Optimonde-H17 3-mars-17 Vente billets Cash PC 175046/19203  220,00  $  11 534,74  $ X 3 mars 2017
Microbrasserie Dieu du ciel Inc. 8-mars-17 Achat bières party mi-session Ch. #2292/19383  451,14  $  11 083,60  $ X 12 avril 2017
Mathild Ramirez 8-mars-17 FDC vente billets Cash PC D-171-056  200,00  $  10 883,60  $ X 8 mars 2017
Optimonde-H17 8-mars-17 Remb. FDC vente billets Cash PC 175049  (200,00) $  11 083,60  $ X 8 mars 2017
Optimonde-H17 8-mars-17 Vente billets Cash PC 175050 340,00 $  11 423,60  $ X 8 mars 2017
Laurence Pinet 9-mars-17 Avance achat alcools SAQ Cash PC D-171-059/19206  950,00  $  10 473,60  $ X 9 mars 2017
Studio Caravane 9-mars-17 Location salle soirée 11-03-17 Ch. #2294/19386  425,00  $  10 048,60  $ X 17 mars 2017
Studio Caravane 9-mars-17 Location salle soirée 11-03-17 dépôt sécurité Ch. #2295/19387  100,00  $  9 948,60  $ X 17 mars 2017
Sandrine Isabelle 9-mars-17 FDC soirée 11-03-17 Cash PC D-171-060/19207  500,00  $  9 448,60  $ X 9 mars 2017
Blanche Mongeon 9-mars-17 Dépenses Party Mi-Session 11-03-17 Cash PC D-171-061/19208  143,70  $  9 304,90  $ X 9 mars 2017
Blanche Mongeon 10-mars-17 FDC vente billets Cash PC D-171-064  100,00  $  9 204,90  $ X 10 mars 2017
Optimonde - Hiver 2017 10-mars-17 Remb. FDC vente billets Cash PC 175053  (100,00) $  9 304,90  $ X 10 mars 2017
Optimonde - Hiver 2017 10-mars-17 Vente billets 11-03-17 Cash PC 175053/19220 125,00 $  9 429,90  $ X 10 mars 2017
Sandrine Isabelle 14-mars-17 Frais divers soirée 11-03-17 Ch. #2296/19388  268,34  $  9 161,56  $ X 17 mars 2017
Optimonde - Hiver 2017 14-mars-17 Remb. FDC soirée 11-03-17 Ch. #004/19691  (500,00) $  9 661,56  $ X 16 mars 2017
Optimonde - Hiver 2017 14-mars-17 Remb. Frais soirée 11-03-17 Ch. #004/19691  (2 194,48) $  11 856,04  $ X 16 mars 2017
Optimonde - Hiver 2017 14-mars-17 Recettes nettes soirée 11-03-17 Ch. #004/19691 937,52 $  12 793,56  $ X 16 mars 2017
Charlotte Trinh 17-mars-17 FDC Fête St-Patrick Cash PC D-171-070/19227  250,00  $  12 543,56  $ X 17 mars 2017
Optimonde - Hiver 2017 20-mars-17 Remb. FDC St-Patrick Cash PC 175057/19246  (250,00) $  12 793,56  $ X 20 mars 2017
Optimonde - Hiver 2017 20-mars-17 Recettes St-Patrick Cash PC 175057/19246 349,00 $  13 142,56  $ X 20 mars 2017
Optimonde - Hiver 2017 21-mars-17 Retour argent SAQ Party mi-session 11-03-17 (D-171-059) Cash PC 175061/19250  (224,40) $  13 366,96  $ X 21 mars 2017
Sandrine Isabelle 21-mars-17 Épicerie St-Patrick Cash PC D-171-074/19239  83,95  $  13 283,01  $ X 21 mars 2017
Optimonde - Hiver 2017 27-mars-17 10 % soirée Saint-Patrick 17-03-17 (Vieux St-Hubert) Ch. #004756/19713 200,00 $  13 483,01  $ X 13 avril 2017
Laurence Pinet 3-avr-17 Remb. Essence et transport Cash PC D-171-082/19290  35,00  $  13 448,01  $ X 3 avril 2017
Optimonde - Hiver 2017 25-avr-17 Recettes Sentinelle Cash PC 175110/19371 10,00 $  13 458,01  $ X 25 avril 2017
Laurence Pinet 26-avr-17 Dépôt location salle Union française 17-05-17 Cash PC D-171-110/19353  429,00  $  13 029,01  $ X 26 avril 2017
Charlotte Trinh 26-avr-17 Achat terreaux Cash PC D-171-111/19354  36,00  $  12 993,01  $ X 26 avril 2017
Ministre des finances 27-avr-17 Permis alcool RAJCQ 11-03-17 Ch. #2305/19396  88,00  $  12 905,01  $ X 9 mai 2017
Anne-Sophie Bendwell 8-mai-17 FDC ventes de semis Cash PC D-171-134/19498  200,00  $  12 705,01  $ X 8 mai 2017
Union française de Montréal 9-mai-17 Location salle 17-05-17 (2 de 2) Ch. #2325/19410  429,00  $  12 276,01  $ X 2 juin 2017
Union française de Montréal 9-mai-17 Caution clés 17-05-17 - ANNULÉ Ch. #2326  -  $  12 276,01  $ - -
Union française de Montréal 9-mai-17 Caution dommages 17-05-17 - ANNULÉ Ch. #2327  -  $  12 276,01  $ - -
CVM 12-mai-17 Transfert recettes (#125-4083-05-867) Ch. #2329/19411  4 688,60  $  7 587,41  $ X 26 mai 2017
Sandrine Isabelle 16-mai-17 Achat SAQ soirée 17-05-17 Cash PC D-171-154/19538  1 000,00  $  6 587,41  $ X 16 mai 2017
Optimonde - Hiver 2017 18-mai-17 Remb. FDC semis Cash PC 175159/19572  (200,00) $  6 787,41  $ X 18 mai 2017
Optimonde - Hiver 2017 18-mai-17 Remb. SAQ Cash PC 175159/19572  (1 000,00) $  7 787,41  $ X 18 mai 2017
Optimonde - Hiver 2017 18-mai-17 Recettes vente semi + party 17-05-17 Cash PC 175159/19572 2 888,45 $  10 675,86  $ X 18 mai 2017
Laurence Pinet 18-mai-17 Remb. Sono party 17-05-17 Cash PC D-171-161/19544  115,00  $  10 560,86  $ X 18 mai 2017
Optimonde - Hiver 2017 18-mai-17 Consigne bières Cash PC 175161/19574 64,60 $  10 625,46  $ X 18 mai 2017
Blanche Mongeon 18-mai-17 Glace party 17-05-17 Cash PC D-171-166/19550  16,75  $  10 608,71  $ X 18 mai 2017
Blanche Mongeon 18-mai-17 Épicerie Party 17-05-17 Cash PC D-171-167/19551  591,90  $  10 016,81  $ X 18 mai 2017
Optimonde - Hiver 2017 25-mai-17 Recettes Party 17-05-17 Cash PC 175169/19592 655,00 $  10 671,81  $ X 25 mai 2017
Blanche Mongeon 25-mai-17 Dommage Union française Exctincteur Cash PC D-171-178/19582  89,00  $  10 582,81  $ X 25 mai 2017
Optimonde - Hiver 2017 1-juin-17 Vente surplus Cash PC 175173/19610 124,95 $  10 707,76  $ X 1 juin 2017
Charlotte Trinh 1-juin-17 Dépenses diverses Cash PC D-171-191/19606  38,70  $  10 669,06  $ X 1 juin 2017

 10 669,06  $ 

Optimonde - Automne 2016

Optimonde - Hiver 2017

COMPTE GELÉ SUITE À TROIS ABSENCES EN T.C. (03 MAI 2017) 

AGECVM Compte comités: Optimonde État du compte en date du 2017-08-03 - 08:41


